PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2012

                                   № 201
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Излучинск от 01.03.2012 № 69 «Об утверждении Положения о проведении мониторинга правоприменения в городском поселении Излучинск»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации  городского поселения Излучинск от 01.03.2012 № 69 «Об утверждении Положения о проведении мониторинга правоприменения в городском поселении Излучинск», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Мониторинг правоприменения нормативных правовых актов органов местного самоуправления поселения проводится в соответствии с Положением о мониторинге правоприменения в Российской Федерации, утвержденным указом Президента Российской Федерации от 20.05.2011 № 657, Методикой осуществления мониторинга правоприменения в Российской Федерации, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.08.2011 № 694, Положением о проведении мониторинга правоприменения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, утвержденным постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.09.2011         № 136, настоящим Положением.».
2. Отделу обращения граждан и организационной работы администрации поселения (А.И. Водолазская) внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 01.03.2012 № 69.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (В.Н. Жуйкова) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и внести соответствующие изменения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик